ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Secretaria da Modernização Administrativa e dos Recursos

Central de Licitações do Estado – CELIC/RS
Departamento de Licitações Centralizadas - DELIC

AVISO DE RETIFICAÇÃO E REAGENDAMENTO

Processo nº 18/2400-0000828-1    -   Pregão Eletrônico nº 0374/2018

A Pregoeira da Subsecretaria da Central de Licitações, designado pela Portaria  nº 005/2018, no
uso de suas atribuições e com base na informação da  PESQUISA DE PREÇOS/DEPLAN n° 232/18 de
fls.423/424 torna público o que segue:

a)  No  Anexo  II  –  TERMO  DE  REFERÊNCIA  retifica-se  o  VALOR  UNITÁRIO,  onde  ser  lê:  VALOR
UNITÁRIO: 66,6200 ,  leia-se:  VALOR UNITÁRIO: 90,35  (para todos os itens abaixo)

- 0515.0095.000058 BOTINA DE SEGURANÇA IMPERMEÁVEL PRETA;

- 0515.0095.000059 BOTINA DE SEGURANÇA IMPERMEÁVEL PRETA;

- 0515.0095.000060 BOTINA DE SEGURANÇA IMPERMEÁVEL PRETA;

- 0515.0095.000061 BOTINA DE SEGURANÇA IMPERMEÁVEL PRETA;

- 0515.0095.000062 BOTINA DE SEGURANÇA IMPERMEÁVEL PRETA

- 0515.0095.000063 BOTINA DE SEGURANÇA IMPERMEÁVEL PRETA

- 0515.0095.000065 BOTINA DE SEGURANÇA IMPERMEÁVEL PRETA

- 0515.0095.000066 BOTINA DE SEGURANÇA IMPERMEÁVEL PRETA

- 0515.0095.000067 BOTINA DE SEGURANÇA IMPERMEÁVEL PRETA

- 0515.0095.000068 BOTINA DE SEGURANÇA IMPERMEÁVEL PRETA

- 0515.0095.000069 BOTINA DE SEGURANÇA IMPERMEÁVEL PRETA

b) Ratificam-se os demais itens do Edital.

c) Reagenda-se a   data de abertura da sessão do Pregão Eletrônico para o dia 14/06/2018 às 09horas.

Publique-se.

Porto Alegre, 24 de maio de 2018.

Liege Nadir Pascotini Dresch
Pregoeira

Jairo Peres de Oliveira
Diretor do DELIC/CELIC

CELIC – Central de Licitações
Av. Borges de Medeiros nº 1501-2º andar - Centro Administrativo Fernando Ferrari - Porto Alegre, CEP 90119-900 - RS – Brasil - Fone

(51) 3288-1160 - FAX (051) 3288-1162

24/05/2018 16:01:48 SMARH/DELIC/CELIC/241908401 BOTINAS PE 0374 427

18240000008281

Nome do documento: 18240000008281 AVISO DE RETIFICACAO E REAGENDAMENTO PE 0374  2018.docx

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Liege Nadir Pascotini Dresch SMARH / DELIC/CELIC / 260554601 24/05/2018 15:54:41

Jairo Peres de Oliveira SMARH / DELIC/CELIC / 241908401 24/05/2018 16:01:18

24/05/2018 16:01:48 SMARH/DELIC/CELIC/241908401 BOTINAS PE 0374 428

18240000008281